
Prodotto:

Prodotto No.:
Voltaggio/Frequenza:
Potenza nominale:
Dimensionioni Statore:
Max Portata:
Max. Prevalenza:

Cavo:
Max. Apsirazione:

Misure Ingresso/Uscita:
H05RN-F3x1.0mm2x0.3m with VDE plug

PM50

370 W 
90x50 mm
2100 l/h

36 m
9 m

1" x 1"

220V/50Hz
PM75

750 W 
110x85 mm

2700 l/h
50 m
9 m

1" x 1"

220V/50Hz

Pompa periferica ghisa 
(motore in rame, girante in ottone, testa della pompa in ghisa) 


