Prodotto:	Pompa periferica ghisa (motore in rame, girante in ottone, testa della pompa in ghisa)		
Prodotto No.:	PM50	PM75	
Voltaggio/Frequenza:	220V/50Hz	220V/50Hz	
Potenza nominale:	370 W	750 W	
Dimensionioni Statore:	90x50 mm	110x85 mm	
Max Portata:	2100 l/h	2700 l/h	
Max. Prevalenza:	36 m	50 m	
Max. Apsirazione:	9 m	9 m	
Cavo:	H05RN-F3x1.0mm ² x0.3m with VDE plug		
Misure Ingresso/Uscita:	1" x 1"	1" x 1"	